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Ny städentreprenör vid
återvinningsstationerna i Lerum

Förpackningsinsamlingen har tecknat nytt avtal med Samhall om tillsyn och städning av de
totalt 17 återvinningsstationerna i Lerum. Avtalet, som gäller från första juni, innebär att
Samhall besöker samtliga stationer regelbundet för att hålla rent och snyggt. Som avlastning
under turistsäsongen utplaceras även extra behållare för tidningar och för
kartongförpackningar.  Dessutom intensifieras sopspaningen under sommaren.

Under hösten 2003 bjöd Förpackningsinsamlingen in ett antal intressenter till en upphandling av tillsyn
och städning av återvinningsstationerna i ett antal kommuner inom Västra Götalands län. Fem olika
företag inkom med anbud. Bedömning av anbuden utgick från tre kriterier - organisatoriska
förutsättningar, erfarenhet av liknande uppdrag och pris. Samhall bedömdes ha de bästa resurserna i
relation till det offererade priset, varför de erhöll uppdraget.

- Vi är mycket glada över att ha tecknat avtal med Samhall, säger Håkan Wennersten vid
Förpackningsinsamlingen. Vi tror att Samhalls medarbetare kommer att utföra arbetet på ett mycket bra
sätt.

Samhalls arbetsuppgift innebär att sköta tillsyn, städning och snöröjning vid stationerna, samt att larma
tömningsentreprenörer om behållare behöver tömmas. Dessutom ska Samhall föra statistik över
nedskräpning och fyllnadsgrad i behållarna vilket underlättar planering av städning och tömning

- De som städar stationerna blir en slags ambassadörer åt oss. De inte bara städar utan håller också
kontakt med allmänheten och ger råd om källsortering med mera. Detta tror vi kan minska
nedskräpningen och att det blir rent och snyggt runt återvinningsstationerna.

- Vi kommer också att intensifiera sopspaningen vid återvinningsstationerna för att avskräcka från
nedskräpning och dumpning av grovsopor och annat som inte får lämnas där.

Återvinningsstationerna är till för att hushåll och privatpersoner ska kunna lämna sina tomma
förpackningar och tidningar. Inget annat får lämnas där.

För ytterligare information:
Håkan Wennersten, regionansvarig, Förpackningsinsamlingen,
tel 031-92 76 26, mobil 070-677 71 60


